
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

PORTARIA Nº 111/2024., AUGUSTINÓPOLIS-TO., 22 DE JULHO DE 2024

 

“DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO   DE  SERVIDOR  QUE  MENCIONA,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINOPOLIS-TO., Srº ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI e IX da Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  profissional  qualificado  junto  a  Coordenação  de  Enfermagem  da
Unidade de Pronto Atendimento 24 Horas – UPA, desta municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Sr. DHONNEL OLIVEIRA DA SILVA, Contrato de Credenciamento nº
006/2024-FMS,  Processo  Administrativo  nº  016/2023,  ocupante  do  cargo  de  “ENFERMEIRO”,  lotado  na
Unidade de Pronto Atendimento UPA-24h, para responder pela Coordenação de Enfermagem.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

 

GABINETE DO PREFEITO., aos 22 dias do mês de Julho de 2024.

 

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-60065e-22072024172501

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 856/2024, em 22/07/2024 17:38

portaria-n-111-2024-augustinopolis-to-22-de-julho-de-2024-2773.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

